[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2021                                     с. Знаменка                                             № 40- П

Об отмене Постановления от 18.10.2016 № 101-П «Об определении перечня предприятий для отбывания наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со ст. 39 УИК РФ, ст.50 УК РФ, ст.25 УИК РФ, ст. 49 УК РФ и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устранения коррупциогенного фактора по признаку принятия нормативного правового акта за пределами компетенции, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление от 18.10.2016 № 101-П «Об определении перечня предприятий для отбывания наказания в виде исправительных работ».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть Труда».
И.о. главы сельсовета                                                                    С.Е. Дорожкина